記入例

補助金等交付申請書

　　年　　　月　　　日

　鹿沼市下水道事業
　鹿沼市長　　　 宛
申請者     住所 　 鹿沼市　○○町○○○○―○○
氏名　　○　○　○　○　　　　印
（電　話）  ○○―○○○○
　　　　　　年度において水洗便所設置工事を実施したいので、水洗便所設置資金補助金１３，　５００円を交付されるよう鹿沼市補助金等の交付に関する規則第4条の規定により
申請します。

	口座振替先
	　○○銀行　○○（支）店

	口座種別
	普通・当座

※どちらかを○で囲む

	口座番号
	※口座番号のみ記入

	口座名義
	※申請者名義の口座
（カタカナで）

※　工事完了前に提出してください。

※　口座振替先は申請者本人の口座を記入してください。

様式第16号（第17条関係）

補助金等交付請求書

　　年　　　月　　　日
　鹿沼市下水道事業

　鹿沼市長　佐藤　信　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　　月　　　日付 下（水洗）第　　　号 で交付確定のあった　　　年度水洗便所設置資金補助金について、下記のとおり交付されるよう鹿沼市補助金等の交付に関する規則第17条の規定により請求します。

記

1　確定補助金額　　　金　　　　　　　　円

　 補助金既受領額　　　金　　　　　　　　円

　 今回請求額　　　金　　　　　　　　円

　 残高　　　金　　　　　　　　円

2　事業実績（別紙実績報告書のとおり）

日付空欄

シャチハタ不可

（朱肉で押印）

正式名称で記入

（ゆうちょ銀行の場合は記号・番号ではないので注意してください）

記入不要

申請書と同じ印鑑

記入不要

記入不要

記入不要